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در پی هشدار بارش برف و باران
آماده‌باش کامل تیم‌های عملیاتی 
جمعیت هلال احمر در ۱۲ استان 

کشور
مرکز عملیات اضطراری سازمان امداد و نجات 
به  توجه  با  کرد:  اعلام  احمر  هلال  جمعیت 
هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی مبنی 
استان  در ۱۲  باران، رعدوبرق  و  برف  بارش  بر 
این  در  هلال‌احمر  عملیاتی  تیم‌های  کشور، 

استانها در حالت آماده‌باش کامل قرار گرفتند.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی سازمان امداد 
و نجات، مرکز عملیات اضطراری سازمان امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر از آماده باش کامل 
از  جمعیت  این  امدادی  و  عملیاتی  های  تیم 
امروز)شنبه ۴ بهمن( با توجه به هشدار سازمان 
هواشناسی مبنی بر تشدید بارش ها در برخی 

استان های کشور خبر داد.
مرکز عملیات اضطراری سازمان امدادونجات 
کامل  آماده‌باش  ضمن  احمر  هلال  جمعیت 
تیم‌های عملیاتی در این استانها، بر رعایت نکات 
ایمنی از سوی هموطنان در مناطق یادشده تاکید 
کرد. دراین گزارش تصریح شده که هموطنان 
و  برفگیر  محورهای  در  غیرضروری  تردد  از 
کوهستانی خودداری کرده و در صورت ضرورت 
سفر، تجهیزات زمستانی از جمله زنجیر چرخ به 

همراه داشته باشند.
نجات  و  امداد  ندای   ۱۱۲ شماره  همچنین 
جمعیت هلال احمر به صورت ۲۴ ساعته حتی 
بدون نیاز به سیم‌کارت در دسترس عموم است 
بروز  صورت  در  می‌توانند  هموطنان  عموم  و 
هرگونه حادثه با این شماره تماس گرفته و از 

خدمات امدادی بهرمند شوند.

پژوهشگر  و  تهران  ایمانی« عضو هیئت علمی دانشگاه  »حسین 
مدیریت دولتی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا به ویژگی‌های »حکمرانی 
»حکمرانی  علمی  نظریه‌های  اساس  بر  گفت:  و  پرداخت  خوب« 
پاسخگویی،  است.  خاص  شاخص‌های  و  ویژگی‌ها  دارای  خوب« 
مسئولیت‌پذیری، عدالت‌محوری، کارآیی و اثربخشی، قانون‌محوری، 
مشارکت و اجماع‌محوری که در کشور ما گاه از آن به عنوان وفاق 
یاد می‌شود، از مهم‌ترین شاخص‌های یک حکمرانی خوب هستند که 
توسط اندیشمندان و سازمان‌های بین‌المللی مختلف در نظر گرفته 
این  باید  باشد،  خوب  حکمرانی  یک  خواهان  کشوری  اگر  شده‌اند. 

شاخص‌ها را در نظر بگیرد. 
این استاد دانشگاه توضیح داد: شاخص‌های حکمرانی خوب باید در 
رویکردها، اعمال و اقدامات حکمرانان کشور وجود داشته باشد. معمولا 
از »پاسخگویی« به عنوان حلقه مفقوده نظام اداری کشور یاد می‌کنم. 
به نظر می‌رسد پاسخگویی در کشور ما گم شده و بسیاری از آن‌ها 
که دارای مسئولیت و اختیارات در حوزه‌های مختلف هستند پاسخگو 
نیستند. به عنوان مثال درباره هر موضوعی، ده‌ها دستگاه و نهاد متولی 
و مسئول رسیدگی به موضوع هستند، اما هیچ یک پاسخگو نیستند. 

مسئولان کشور باید پاسخگوی پیامد تصمیمات‌شان باشند
او اضافه کرد: وضعیت فعلی هم محصول تصمیمات، اقدامات و 
نگاه‌هایی است که در طول سالیان متمادی ایجاد شده. لازم است 
هر فردی پاسخگوی تصمیم‌گیری‌هایی باشد که در هر جایگاه و در 
هر برهه‌ای داشته است. به عنوان مثال نماینده مجلسی که در دوره 
مسئولیت خود به تصویب قانونی رای داده بعد از پایان مسئولیتش 
هم قانونا، شرعا و اخلاقا باید پاسخگوی رای‌هایی باشد که به تصویب 
طرح‌ها و لوایح داده و امروز آثار آن در کشور مشخص شده است. 
روسای جمهور هم در چنین وضعیتی قرار دارند. مثلا اگر به دلیل نحوه 
صحبت یک رئیس‌جمهور در دوره مسئولیتش، تهدیدهایی متوجه 
کشور شده باشد، باید پاسخگوی رفتار خود باشد و علت آن را بیان 
کند. اظهارات، اقدامات و حتی حرکات و زبان بدن سیاستمداران بسیار 
حساس و مهم است و باید درباره آن‌ها پاسخگو باشد. ایمانی با طرح 
این سوال  که در حال حاضر چه فرد یا افرادی باید پاسخگوی این میزان 
گرانی قیمت‌ها و تورم در کشور باشند؟ گفت: دولت می‌گوید تقصیر 
من نیست و به نهاد دیگری اشاره می‌کند، آن نهاد هم به نهادی دیگر 
و این سیر ادامه می‌یابد. این درحالیست که امروز پاسخگویی مقوله‌ای 
مسئولان هستند.  پاسخگویی  دنبال  به  هم  مردم  و  است  گمشده 
بنابراین پاسخگویی شاخصی بسیار مهم در مقوله حکمرانی خوب 
است. او به مساله »شفافیت« هم به عنوان دیگر ویژگی حکمرانی 

خوب اشاره کرد و افزود: یکی از بهترین ابزارهایی که برای متقاعد 
کردن افراد در حکمرانی خوب مورد استفاده قرار می‌گیرد این است که 
»جریان آزاد اطلاعات« را در اختیار مردم قرار دهند. این جریان آزاد 
درباره ناترازی انرژی، گرانی، تورم، یارانه‌ها و نظام بانکی اطلاع‌رسانی 
می‌کند. همچنین درباره اینکه تحت چه شرایطی برخی افراد اقدام 
به گرفتن وام‌های کلان کرده‌اند یا اینکه چرا بنا بر اعلام قوه قضائیه 
افرادی حدود ۹۰ میلیارد دلار ارز را به کشور بازنگردانده‌اند؟ چرا تازه 

این موضوع مشخص شده و چرا قبلا درباره آن صحبت نشده است؟
تاثیر جریان آزاد اطلاعات بر رابطه دولت و مردم

این استاد دانشگاه با تاکید بر اینکه جریان آزاد اطلاعات باعث می‌شود 
مردم حس کنند در بازی حکمرانی قرار دارند، افزود: حکمرانی به عنوان 

یک مفهوم جمعی به معنای آن است که هم دولت بازیگر باشد و هم 
مردم، جامعه مدنی و بازار یا بخش خصوصی. اگر می‌خواهیم مردم و 
بازار هم در بازی حکمرانی حضور داشته باشند، ضروری است اطلاعات 
داشته باشند و بر مبنای اطلاعات این مشارکت را داشته باشند. وقتی 
این جریان آزاد وجود ندارد، نمی‌توان توقع داشت که مردم یا بازار 
نقش خود را در حکمرانی ایفا کنند. در این شرایط شفافیت به عنوان 
یکی از ویژگی‌های حکمرانی خوب می‌تواند کمک شایانی کند. مردم 
انتظار دارند علت گرانی قیمت کالاها، میزان ارز تخصیص داده شده 
به هر کالایی که گران شده و مواردی از این دست را بدانند به همین 

منظور باید شفافیت اطلاعاتی وجود داشته باشد. 
گفت:  هم  از شیوه‌های حکمرانی  دولتی  مدیریت  پژوهشگر  این 

گاهی حکمرانی مبتنی بر »سلسله مراتب« است و گاهی مبتنی بر 
»متقاعدسازی«. آنچه امروز بیشتر به کار می‌آید، حکمرانی مبتنی بر 
متقاعدسازی مردم است. این شیوه هم زمان‌بر است و هم زحمت 
بیشتری دارد، اما نتایج آن پایدارتر است. برخورد قهری یا سلسله‌مراتبی 
ممکن است خیلی زود مسائل را جمع کند و در کوتاه مدت جواب 
بدهد. در کشور ما حکمرانی درباره برخی موضوعات به شیوه سلسله 
مراتبی بوده به عنوان مثال همین اواخر در خصوص مسائلی مانند 
حجاب به همین شیوه عمل شده و در کوتاه مدت هم جواب داده، اما 

در بلندمدت خیر. 
در جریان‌های اعتراضی متقاعدسازی رخ نداد

او به جریانات اعتراضی سال‌های ۱۳۹۸، ۱۴۰۱ و…اشاره کرد و افزود: 
در این جریانات متقاعدسازی و گفتگو رخ نداد. امروز انتظار می‌رود 
باز گفتگو باشیم. امروز  که در شرایط حساس فعلی شاهد فضای 
رسانه ملی نقشی خطیر در این حوزه دارد، اما متاسفانه با وجود همه 
ضربه‌ها، همچنان صدا و سیما مسیر قبلی خود را تکرار می‌کند. این 
درحالی است که باید به همه اجازه صحبت داده شود، جامعه عقلانیت 
دارد و تشخیص می‌دهد چه کسی بر مبنای منطق صحبت می‌کند. 
باید موافقان، مخالفان، احزاب مختلف و مردم فرصت صحبت داشته 

باشند. متقاعدسازی به این شکل رخ می‌دهد. 
ذینفعان  و  مردم  با  معنای صحبت  به  را  وفاق  یا  اجماع  ایمانی 
حکمرانی دانست و افزود:  در حکمرانی مبتنی بر متقاعدسازی به 
جای تلاش برای تغییر رفتار مردم به دنبال تغییر ارزش‌ها و باورها و 
نگرش‌های آن‌ها هستیم. این شیوه آثار پایدارتری به دنبال دارد. اگر 
مردم درباره موضوعات مختلف متقاعد شوند در بلند مدت بسیاری 
از اعتراضات شکل نمی‌گیرد اما وقتی متقاعدسازی انجام نشود یا به 
درستی انجام نشود، مدتی همه چیز فروکش می‌کند، اما به دلایل 
مختلف مانند بنزین، حجاب، گرانی و… بار دیگر اعتراضات شکل 

می‌گیرد و کشور متضرر می‌شود. 
این عضو هیئت علمی دانشگاه تهران با اشاره  به  عدالت‌محوری 
آنچنان که مورد تاکید حضرت علی »ع« در نهج‌البلاغه بوده، افزود: 
ایشان  می‌فرمایند که اگر می‌خواهید دشمن به کشورتان طمع نورزد، 
باید عدالت وجود داشته باشد. عدالت به معنای آن است که اقشار 
ضعیف‌تر متناسب با وضعیتی که دارند، امکانات بیشتری را دریافت 
کنند. در شرایط فعلی، ساختار سیاسی کشور باید درباره جریان آزاد 
اطلاعات و شفافیت بیشتر فکر کند. جلب مشارکت مردم، پاسخگویی، 
و  تصمیم‌گیری‌ها  پیامدهای  دربرابر  مسئولان  مسئولیت‌پذیری 

اقداماتشان هم بسیار حائز اهمیت است.

پاسخگویی در ایران گم شده است

 جای خالی »متقاعدسازی مردم« در حکمرانی
عضو هیئت علمی دانشگاه تهران با بیان اینکه گاهی حکمرانی مبتنی بر »سلسله مراتب« است و گاهی مبتنی بر »متقاعدسازی«، 
گفت: آنچه امروز بیشتر به کار می‌آید حکمرانی مبتنی بر متقاعدسازی مردم است. این شیوه هم زمان‌بر است و هم زحمت 
بیشتری دارد، اما نتایج آن پایدارتر است. برخورد قهری یا سلسله‌مراتبی ممکن است خیلی زود مسائل را جمع کند و در کوتاه 
مدت جواب بدهد. در کشور ما حکمرانی درباره برخی موضوعات به شیوه سلسله مراتبی بوده به عنوان مثال همین اواخر در 

خصوص مسائلی مانند حجاب به همین شیوه عمل شده و در کوتاه مدت هم جواب داده اما در بلندمدت خیر.

در این جریانات 
متقاعدسازی و 
گفتگو رخ نداد. 

امروز انتظار 
می‌رود که در 

شرایط حساس 
فعلی شاهد 

فضای باز گفتگو 
باشیم

در دیدار اعضای شورای سیاستگذاری نمایشگاه قرآن و عترت با نماینده ولی فقیه در استان مطرح شد
تبریز در نیمه شعبان معطر به رایحه قرآن می‌شود

ابتکار - ماهان فلاح: اعضای شورای سیاستگذاری نمایشگاه قرآن و عترت تبریز 
با حجت‌الاسلام مطهری‌اصل نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز 

درخصوص برگزاری این نمایشگاه دیدار و گفت و گو کردند.
این دیدار با هدف برنامه‌ریزی برای برگزاری متفاوت و اثرگذار این رویداد قرآنی، 
برگزار شد. این دیدار با محوریت بررسی زمان، ساختار و برنامه‌های اجرایی این 
رویداد بزرگ فرهنگی و دینی برگزار شد و حجت‌الاسلام احمد مطهری اصل نماینده 
ولی فقیه در استان، امام جمعه تبریز و رییس شورای سیاستگذاری نمایشگاه قرآن 
و عترت در این دیدار اظهار داشت: برگزاری این نمایشگاه فرهنگی – دینی فعالیت 
تاثیرگذاری برای تربیت جوانان و نوجوانان در راستای سفارشات اهل بیت )ع( برای 
تدبر، تلاوت و حفظ قرآن است. وی افزود: اگر نمایشگاه عترت در کنار قرآن کریم 

برگزار شود تاثیرگذاری بیشتر و بهتری خواهد داشت.
حجت‌الاسلام مطهری اصل از تمام نهادهای فرهنگی و اجرایی خواست تا با 
همراهی و همکاری در برگزاری این نمایشگاه، زمینه را برای تحقق جامعه قرآنی 
و تربیت نسلی قرآنی فراهم نمایند. وی همچنین بر لزوم بهره‌مندی از همراهی و 

همکاری خیران قرآنی در برگزاری نمایشگاه قرآن و عترت تبریز تاکید کرد. نعمت‌اله 
پایان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌ شرقی نیز در این دیدار با اشاره 
به سابقه برگزاری نمایشگاه قرآن در استان گفت: نمایشگاه قرآن از سال ۱۳۹۳ 
تاکنون به‌صورت جدی برگزار نشده و یکی از مطالبات اساسی جامعه قرآنی استان 
به شمار می‌آید. وی افزود: امید داریم با برگزاری این نمایشگاه، معارف قرآن و 
عترت به‌گونه‌ای شایسته و متناسب با نیازهای روز جامعه، به‌ویژه برای نسل 

جوان، روایت و تبیین شود. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با تأکید بر ضرورت انتخاب زمان مناسب 
برای برگزاری این رویداد، خاطرنشان کرد: در ایام ماه مبارک رمضان به دلیل 
تراکم برنامه‌ها، نمایشگاه معمولاً بازدهی و خروجی مطلوبی ندارد؛ از این‌رو زمان 
پیشنهادی برای برگزاری آن ایام ماه شعبان و همزمان با جشن‌های نیمه‌شعبان 
است. وی تصریح کرد: امسال نمایشگاه قرآن کریم از پانزدهم بهمن ماه و همزمان 
با نیمه شعبان فعالیت خود را آغاز کرده و تا بیست و یک بهمن ماه ادامه خواهد 
داشت و همچنین مراسم افتتاحیه نمایشگاه در سالن آمفی تئاتر مصلا با تجلیل از 

فعالان حوزه قرآن علی‌الخصوص فعالان قرآنی در صنوف مختلف که حافظان قرآن 
نیز هستند برگزار می‌شود. پایان همچنین از برگزاری دو رویداد قرآنی در روزها و 
هفته های اخیر در استان خبر داد و گفت: در طی روزهای گذشته رویداد شهر 
من شهر نماز در تبریز بناب و آذرشهر برگزار شد و با استقبال جامعه هدف مواجه 
شد و رویداد ملی حافظ شو نیز در استان در حال برگزاری است که  استان ما از 
نظر استقبال رتبه چهارم را در سطح کشور به خود اختصاص داده و سعی خواهیم 

کرد بازخورد این دو رویداد  در نمایشگاه قرآن هم ارائه شود.
پایان در ادامه اظهار داشت: تلاش خواهیم کرد نمایشگاهی متفاوت برگزار کنیم 
تا بتوانیم قشر جوان و نوجوان را هرچه بیشتر با فضای معنوی قرآن و عترت آشنا 
کنیم. خوشبختانه در تبریز ظرفیت مطلوبی برای برگزاری رویدادهای فاخر فرهنگی 
با همراهی نخبگان وجود دارد. به گفته وی، در نمایشگاه امسال چهل درصد فضای 
نمایشگاه به عرضه تالیفات قرآنی و شصت درصد دیگر به فعالیت‌ها و تولیدات 
محتوایی فعالان قرآنی اختصاص خواهد یافت تا علاوه بر معرفی آثار و دستاوردها، 
بستر تعامل و خلاقیت در میان فعالان این حوزه گسترش یابد. مدیرکل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی آذربایجان‌ شرقی نمایشگاه قرآن و عترت را مهم‌ترین رویداد قرآنی 
استان دانست و افزود: این نمایشگاه بستری جامع برای ترویج معارف نورانی قرآن 
کریم، تقویت هویت دینی و انقلابی، تعمیق پیوند مردم با آموزه‌های وحیانی و 
تحقق گفتمان حکمرانی فرهنگی بر محور قرآن است. وی هدف اصلی از برگزاری 
نمایشگاه را مردمی‌سازی گفتمان قرآنی، ارائه جلوه‌های نوآورانه از تعالیم قرآن 
کریم و ایجاد پیوند مؤثر میان قرآن، سبک زندگی اسلامی–ایرانی و مسائل معاصر 

جامعه برشمرد.
با اشاره به بخش‌های مختلف نمایشگاه گفت: برنامه‌ها و بخش‌های  پایان 
این دوره بر پایه معارف قرآن کریم و اهل‌بیت)ع(، توجه ویژه به نسل نوجوان و 
جوان، عدالت، امید اجتماعی و تحقق تمدن نوین اسلامی طراحی شده است و در 

برگزاری آن از قالب‌های نوین هنری و رسانه‌ای استفاده خواهد شد.
مردم،  فعال  حضور  نمایشگاه  این  اصلی  محور  کرد:  تأکید  خاتمه  در  وی 
خانواده‌ها، هیأت‌های مذهبی، نوجوانان و جوانان است و حمایت از ابتکارات 

مردمی و فعالیت‌های داوطلبانه قرآنی در اولویت برنامه‌ها قرار دارد.

ــه شــرح  ــال و ب ــرآورد اولیــه 38/817/797/388 ری ــا ب ــاغ دبیــر را ب ــال ب ــروژه دال گــذاری کان ــن درنظــردارد اجــرای پ مدیریــت شــهرداری منطقــه1 قزوی
ــا شــرکتهاي داراي  ــي ب ــذاري مناقصــه عموم ــق برگ ــت از طری ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــری از س ــا بهره گی ــناد مناقصــه و ب ــدرج دراس ــات من جزئی
ــد. متقاضیــان میتواننــد پــس  ــی کیفــی پذیرفتــه شــده باشــند، اقــدام نمای ــه ارزیاب ــی کــه درمرحل صلاحیــت قیــد شــده دراســناد مناقصــه ومناقصــه گران
 )www.setadiran.ir( از انتشــارآگهي دوم جهــت آگاهــي ازمهلــت دریافــت و ارائــه اســتعلام ارزیابــی کیفــی و سایراســناد مناقصــه بــه آدرس اینترنتــي

مراجعــه نماینــد. 
ــه مــدارک اســتعلام ارزیابــی  برگــذاری مناقصــه صرفــا ازطریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت میباشــد وکلیــه مراحــل فرآینــد مناقصــه شــامل ارائ
کیفــی ،دریافــت اســناد مناقصــه، پرداخــت تضمیــن شــرکت درمناقصــه، انصــراف از شــرکت درمناقصــه، ارســال پیشــنهاد قیمــت، بازگشــایی پــاکات، اعــلام 

ــودن، پرداخــت تعرفــه ســامانه و... در بســتر ســامانه می باشــد.   ــده ب ــده، پذیــرش برن ــه برن ب
پاکات"الف"و"ب"و"ج"میبایســت درســامانه بارگــذاری واصــل تضمیــن شــرکت درمناقصه)پاکت"الــف"( منــدرج دراســناد . بــه دبیرخانــه مرکــزی واقــع در 

شــهرداری قزویــن تحویــل گــردد.
مناقصــه گــران ابتــدا ارزیابــی کیفــی شــده و درصــورت پذیرفتــه شــدن در فرآینــد ارزیابــی کیفــی ، نســبت بــه بــاز گشــایی پاکــت هــای الــف ، ب و ج آنهــا 

اقــدام خواهــد شــد.
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن تماس: 33224199و33228888 
شناسه آگهی : 2094638 

نوبت اول : 1404/10/28            نوبت دوم : 1404/11/05
سیدمهدی حاجی سیدرضی

مدیریت شهرداری منطقه یک  قزوین

 آگهي  آگهي 22 نوبتی- مناقصه عمومي یک مرحله  اي  نوبتی- مناقصه عمومي یک مرحله  اي 
همزمان با ارزیابی کیفی ) یکپارچه (همزمان با ارزیابی کیفی ) یکپارچه (

نوبت دوم
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اداره کل راه آهن جنوب

شماره  روغنی  سفید  ۱۳۸۷رنگ  مدل  پیکان  وانت  سند  و  سبز  برگ 
شاسی  ۱۱۴۸۷۰۱۹۷۳۰شماره  موتور  ۱۳شماره  ۸۴۷م۱۱ایران  پلاک 
NAAA۴۶AA68G020645به نام بهمن شیروانه مفقود گردیده وفاقد اعتبار 

می باشد

سند وبرگ سبز سواری ماکسیما مدل ۱۳۸۶رنگ سفید روغنی شماره 
شاسی  VQ30000713Bشماره  موتور  ۶۳شماره  ایران  ۳۳۴ب۵۹  پلاک 
PKLHA33CD614142 به نام پوریا باقری نجف آباد مفقود گردیده وفاقد 

اعتبار می باشد

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک ۴۲/۲۰۷
نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای مسعود آرامی فرزند جان محمد به 
شماره شناسنامه ۰در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۲۸۷۳/۹۵ 
متر مربع به پلاک ۲۰۷ فرعی از ۴۲ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ اراضی روستای 
لیر تلخک خریداری از زارع صاحب نسق آقای سید علی پورمند از طریق سامانه 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در 
جریان ثبت میباشد . سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود 
اختصاصی نموده است. لذا. تحديد حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده 
۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامههای کثیر الانتشار منتشر 
و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی میرساند که عملیات تحدید 
حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ ۳۰ / ۱۰ / ۱۴۰۴ محل شروع و انجام 
خواهد شد اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته میشود
تاریخ انتشار: ۱۱/۵ / ۱۴۰۴

علی دوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک ۴۲/۲۰۹
نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای مسعود آرامی فرزند جان محمد به 
شماره شناسنامه ۰در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۰۹۲/۰۵ متر 
مربع به پلاک ۲۰۹ فرعی از ۴۲ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ اراضی روستای لیر 
تلخک خریداری از زارع صاحب نسق آقای سید علی پورمند از طریق سامانه قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان 
ثبت میباشد . سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نموده است. لذا. تحديد حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامههای کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع 
مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی میرساند که عملیات تحدید حدود و 
نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ ۳۰ / ۱۰ / ۱۴۰۴ محل شروع و انجام خواهد 
شد اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته میشود
تاریخ انتشار: ۱۱/۵/ ۱۴۰۴

علی دوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک ۴۲/۲۰۸
نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای مسعود آرامی فرزند جان محمد به 
شماره شناسنامه ۰در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۰۹۵/۳۶ متر 
مربع به پلاک ۲۰۸ فرعی از ۴۲ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ اراضی روستای لیر 
تلخک خریداری از زارع صاحب نسق آقای سید علی پورمند از طریق سامانه قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان 
ثبت میباشد . سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نموده است. لذا. تحديد حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامههای کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع 
مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی میرساند که عملیات تحدید حدود و 
نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ ۳۰ / ۱۰ / ۱۴۰۴ محل شروع و انجام خواهد 
شد اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته میشود
تاریخ انتشار:۰۵ / ۱۱/ ۱۴۰۴

علی دوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۲۷۹۶ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای بهــزاد حســینی فرزنــد 
ــه  ــک قطع ــی ۲۲۹۵۳۴۲۹۵۳ در ششــدانگ ی محمــد بشــماره شناســنامه ۱۰۳۴ و کــد مل
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۲۴۱۵.۰۰ متــر مربــع از پــاک ۱ فرعــی از ۱۰ اصلــی )آخرین 
ــانی  ــاد کاش ــی آب ــع در موس ــت( واق ــده اس ــاص داده ش ــه آن اختص ــی ۴۷۹ ب ــاک فرع پ
خریــداری )مبایعــه نامــه عــادی از مالــک رســمی آقــای محمــد حســینی ( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۱۱۰ ث/ م الــف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۵/ ۱۱/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۰/ ۱۱/ ۱۴۰۴
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۵۵۲۶ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــود شــاکری فرزنــد 
احمــد بشــماره شناســنامه ۳۰۶۴۷ و کدملــی ۱۰۶۰۳۰۱۷۰۹ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت ۷۲.۱۵ متــر مربــع از پــاک ۷۴۸ فرعــی از ۱۰۰ اصلــی )آخریــن پــاک فرعــی 
ــک رســمی  ــداری از مال ــاد خری ــع در امرآب ــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واق ۵۹۲۷ ب
)مبایعــه نامــه عــادی از آقــای عباســعلی خراســانی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــه  ــی ک ــی شــود در صورت ــی م ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب اطــاع عمــوم مرات
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  قضایــی تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۱۲۴ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۵/ ۱۱/ ۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۰/ ۱۱/ ۱۴۰۴
علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 692۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۵۴۹۷ هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای مرتضــی مخمــری فرزند 
ابوالفضــل بشــماره شناســنامه ۸ وکــد ملــی ۶۰۲۹۷۲۷۲۷۳ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت ۵۲ مترمربــع از پــاک ۱۷۳ فرعــی از ۱۲ اصلــی )آخریــن پــاک فرعــی ۶۴۶۵ 
بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه 
نامــه عــادی از آقــای عیســی خدایــاری( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۱۲۱ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/۵/ ۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۰/ ۱۱/ ۱۴۰۴
علیرضا روستائی  - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 6922

خبر

عضو شورای شهر تهران تأکید کرد
لزوم توجه به آلودگی‌های صوتی در بازنگری طرح جامع 

و تفصیلی پایتخت
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر 
تهران گفت: کنترل آلودگی صوتی باید از مبدأ مورد توجه قرار گیرد و در کنار 
سیاست‌گذاری‌های شهری، از ورود یا تولید وسایل نقلیه با آلایندگی صوتی 

بالا نیز جلوگیری شود.
مهدی پیرهادی در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر ضرورت جایگاه‌ آلودگی 
صوتی در فرآیند بازنگری طرح جامع و تفصیلی شهر تهران، اظهار کرد: این 
موضوع به عنوان یکی از چالش‌های مهم ‌محیط‌زیستی کلان‌شهر تهران، 

نیازمند نگاه یکپارچه و فرابخشی است.
وی ادامه داد: هم‌زمان با آغاز فرآیند بازنگری طرح جامع و تفصیلی شهر 
تهران، موضوع آلودگی صوتی به عنوان یکی از ملاحظات مهم محیط‌زیستی 
و کالبدی، مورد توجه ویژه مدیریت شهری قرار خواهد گرفت؛ رویکردی که 
می‌تواند نقش تعیین کننده‌ای در کاهش مواجهه شهروندان با این آلاینده 

پنهان داشته باشد.
وی همچنین اضافه کرد: کنترل آلودگی صوتی باید از مبدأ مورد توجه قرار 
گیرد و در کنار سیاست‌گذاری‌های شهری، از ورود یا تولید وسایل نقلیه با 

آلایندگی صوتی بالا نیز جلوگیری شود.
رییس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر 
 ،G322 تهران خاطرنشان کرد: در پهنه‌های ویژه مجاور بزرگراه‌ها تحت عنوان
با رعایت فاصله مناسب میان بلوک‌های ساختمانی و محورهای ترافیکی، 
استفاده از پوشش گیاهی و اقدامات فیزیکی مکمل، می‌توان میزان دریافت 

آلودگی صوتی توسط ساکنان را به طور قابل توجهی کاهش داد.
روان  و  جسم  سلامت  بر  صوتی  آلودگی  مخرب  اثرات  بر  تأکید  با  وی 
شهروندان، تصریح کرد: علیرغم اهمیت بالای این موضوع، آلودگی صوتی 

تاکنون کمتر از سایر آلاینده‌ها مورد توجه قرار گرفته است.
پیرهادی همچنین در پایان ظرفیت مدیریت شهری در این حوزه را تخصصی 
و منحصربه‌فرد دانست و بر لزوم بهره‌گیری حداکثری از این ظرفیت در فرآیند 

بازنگری طرح‌های شهری تأکید کرد.


